
UCHWAŁA NR 2145/16 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA 29 GRUDNIA 2016 R. 
 
 

 
w sprawie uzgodnienia powołania dyrektora Muzeum Narodowego w Kielcach oraz 
uzgodnienia treści umowy w sprawie warunków organizacyjno-finansowych działalności 
Muzeum Narodowego w Kielcach oraz programu jego działania 
 
 
 
Na podstawie art. 9 ust. 1, art. 10 ust. 1, art. 15 ust. 1, 2 i 5 oraz 21 ust. 1 pkt 1 i ust. 4 ustawy 
z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej 
(Dz. U. z 2012 r. poz. 406, z późn. zm.), art. 4 ustawy z dnia 21 listopada 1996 r. o muzeach 
(Dz. U. z 2012 r. poz. 987, z późn. zm.), art. 41 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486) oraz § 5 ust. 1 umowy w sprawie 
utworzenia i prowadzenia jako wspólnej instytucji kultury – Muzeum Narodowego 
w Kielcach, zawartej dnia 9 grudnia 2016 r. pomiędzy Ministrem Kultury i Dziedzictwa 
Narodowego, a Województwem Świętokrzyskim, uchwala się, co następuje: 
 

 
§ 1 

 
1. Wyraża się zgodę na powołanie Roberta Kotowskiego na stanowisko dyrektora Muzeum 

Narodowego w Kielcach na okres 7 lat. 

2. Akceptuje się treść umowy w sprawie warunków organizacyjno-finansowych działalności 
Muzeum Narodowego w Kielcach oraz programu jego działania, w brzmieniu 
stanowiącym załącznik do uchwały. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 
 

§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  

 
 
 

MARSZAŁEK  
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 
 

ADAM JARUBAS 
 
 


